Programm

Freitag, 3. Februar 23
Variante A Programm «Casa Batlo» fiir Angemeldete

Variante B Programm mit Ganz Supravision AG

9:00 Transfer zur Messe mit OV

Halle Stand Hersteller
10:00 2 P450 Microsoft
10:45 3 H600 Lang Baranday
11:30 3 A800 Canon
12:00 3 F600 Samsung
13:00 3 K200 LG Electronics
13:30 3 N300 ABSEN
14:30 8 Audio Demo Room B2 Holoplot
15:00 8 Demo Room E1 D&B
16:00 Treffpunkt Ausgang East (Halle 3)
16:15 Transfer mit Metro L9S zum Flughafen
17:30 Airport Lounge VIP Miro / Terminal 1 Airside
19:30 Gate (Abflug 20:05 / Swiss 1957)
Hinweis Nach Programm «Casa Batlo» kann individuell

ins Programm der Ganz Supravision
eingestiegen werden
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® Free WiFi
5G: #ISE2023
Passwort: ISE23BCN

E ol 2.4G: ISE2023
Digitale Version herunterladen Passwort: ISE23BCN
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DIO, VIDEO AND IT



Kontakte

Ganz Supravision AG

Erich Jager
Mauro Borsoi
Christian Mossher
Reto Rechsteiner
Daniele Calvo
David Burer
Mauro Simotti

Teilnehmer
Guido Caluori
Besnik Morina
Thomas Brugger
Robert Kunz
Wilfrid Nafe
Yvonne Ganz
Sascha Ramseier
Michael Sturchen
Jaksa Vojisavlevic
Claude Bolliger

Adressen
Hotel

+41 79 641 00 32
+41 79 349 16 01
+41 79 333 89 84
+41 77 480 58 38
+41 76 575 10 81
+41 79 904 92 08
+41 76 394 07 04

+41 79 267 65 66
+41 76 377 46 55
+41 79 687 01 21
+41 79 238 99 60
+41 79 370 82 87
+41 78 821 75 15
+41 79 769 45 00
+41 44512 09 14
+49 172 720 48 95
+41 79 602 06 60

Holiday Inn Express Barcelona City 22

Calle Pallars 203

Barcelona, 08005 Spain

+34-93-4338400

Restaurant (1. Feb.)

Raco de la Vila

Ciudad de Granada, 33
(Poble Nou, al lado de la Vila Olimpica)

08005 Barcelona

Restaurant (2. Feb.)

CAN FISHER

Avenida del Litoral, 64

08005 Barcelona

Programm

Mittwoch, 1. Februar 23

17:00
19:30
20:45
21:00

Gate (Abflug 17:30 / Swiss 1957)

Transfer zum Hotel mit Shuttlebus

Treffpunkt Hotel Lobby (Fussweg zum Restaurant)
Abendessen im «Raco de la Vila»

Donnerstag, 2. Februar 23

7:45
8:30
9:00
9:10
10:30
11:00
12:00
13:00

13:10
13:25
13:40
13:55
14:15
14:30
14:45
15:00
15:15
15:45
16:05
16:20
16:30
16:45

17:30
19:30
20:00

Transfer vom Hotel zur Messe mit Shuttlebus
Messe Eingang Nord (Ticket Ubergabe)
Start AV-Symposium

Vortrage

Kaffeepause

Vortrage

Mittagsbuffet

Start gefilhrte Messe Rundgange

Halle Stand Hersteller

3 3J500 Panasonic
3 3N250 Shure
3 3N200 Lightware
3 3Q450 Vogels
3 3H100/200 Crestron
3 3E400 Sony
3 3E600 Sharp NEC
3 3B300 Kramer
3 Gegentber 3A850 Kaffeepause
5 5D250 ZeeVee
6 6M300 easescreen / Syscomtec
6 6M300 Rickgabe Kopfhorer
2 2Q250 Poly
2 2P600 Jabra

Transfer mit OV zuriick zum Hotel
Treffpunkt Hotel Lobby (Fussweg zum Restaurant)
Abendessen im CAN FISHER



